CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL – CRECI / DF

PORTARIA N. 26 DE 01 DE JULHO DE 2016

Institui a Comissão Permanente de Licitação do CRECI/DF

O PRESIDENTE DO CRECI/DF, no uso de suas atribuições legais e regimentais que são conferidas pela Lei n. 6.530/78 e o Decreto n.

81.871/78 e art. 6º do Regimento Interno. RESOLVE:

Art. 1º. Instituir a Comissão Permanente de Licitação para desempenhar atividades pertinentes a processos de compra e licitação que vierem

a ser realizados pelo Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 8ª Região/DF: Presidente: RAFAEL TUDELA NICOLAU; Membros

da Comissão: AMANDA DE ALMEIDA NEREU, TIAGO GOES DAMASCENO e VANESSA OLIVEIRA DANTAS.

Art. 2º. A Comissão de Licitação ora criada e nomeada terá a duração de 1 (um) ano a contar da sua publicação desta Portaria.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor no dia da sua publicação, revogando-se todas as anteriores.

Hermes Rodrigues de Alcântara Filho
Presidente

José da Costa Sena Presidente

1º Secretário
Brasília, 15 de julho de 2016